
Brauch mal eure Hilfe
Beitrag von „Touareg-Driver“ vom 10. Juni 2008 um 21:40

Hallo =)
ich habe die Möglichkeit an das Smartphone Nokia 9300 Communicator für 199 €
ranzukommen, vertragsfrei und kein SIM-Lock! Angebot der Woche im Real.
Allerdings möchte ich nicht unüberlegt kaufen und habe daher noch ein paar Fragen:

1) ist 199 € günstig oder ehr Standardpreis?
2) kann ich damit auch MP3s als Klingeltöne einrichten oder kann ich diese nur im Player
abspielen?
3) kann ich mit diesem Handy Videos im üblichen 3gp-Format abspielen?

Ich hoffe sehr dass ihr mir da weiterhelfen könnt.
Vielen Dank schonmal =)

Beitrag von „EzioS“ vom 10. Juni 2008 um 22:19

Hallo!

Guck doch mal hier vielleicht ist da ne Info dabei, die Du brauchen kannst. Online
Preisvergleich zeigt, daß 199Euro ein guter, wenn auch gängiger Preis ist.

Beitrag von „dali22“ vom 11. Juni 2008 um 08:54

Hallo Arno,
PN hast Du ja. Zu deinen Fragen: MP3 als Klingelton ist kein Problem, aber das mit
Video.....keine Ahnung. Es ist eher ein "seriöses" Handy, welches eher für den Business-Alltag
gedacht ist und hippe Anwendungen waren wohl eher nicht Priorität 1 bei der Entwicklung. Ich
habe übrigens das 9300i ( und nicht das 9300).
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Beitrag von „Hagenthaler“ vom 11. Juni 2008 um 22:02

Zitat von Touareg-Driver

Hallo =)
....... 3) kann ich mit diesem Handy Videos im üblichen 3gp-Format abspielen?

Ich hoffe sehr dass ihr mir da weiterhelfen könnt.
Vielen Dank schonmal =)

Hallo,
3gp-Format funktioniert bei meinem 9300
LG H.
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